
Zarządzenie Nr 17/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 02 sierpnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/3 07/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. .

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

mgr Waldemar Lamkowski

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

W związku z koniecznością dokonania przeglądów okresowych mienia komunalnego 
gminy dokonuje się przeniesienia wolnych środków w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
rozdz. 70095 pozostała działalność § 4430 Różne opłaty i składki do § 4300 Zakup usług 
pozostałych.

W dziele 710 Działalność usługowa wolne środki w rozdz. 71004 przeznaczone na 
opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego przenosi się do rozdz. 71014 
opracowania geodezyjne i kartograficzne celem dokonania podziału geodezyjnego dzidek 
przeznaczonych do sprzedaży. .

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

O

U

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 17/2006 z dnia 02.08.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
02.08.20Q6r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 16/2006 10 345 573,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 500,00 1 175,00 1 175,00 40 500,00

70095
4300
4430

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki

27 000,00
3 000,00 
3 000,00

1 175,00 1 175,00
0,00 1 175,00 

1 175,00 0,00
27 000,00
4 175,00 
1 825,00

710

(

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13 500,00 500,00 500,00 13 500,00
71004

4300
Plany zagospodarowania przestrzennego
Zakup usług pozostałych

12 500,00
12 500,00

500.00 0,00
500.00 0,00

12 000,00
12 000,00

71014
4300

OPRACOWNIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE
Zakup usług pozostałych

1 000,00
1 000,00

0,00 500,00
0,00 500,00

1 500,00
1 500,00

RAZEM 10 345 573,00 1 675,00 1 675,00 10 345 573,00

W

T lemar Lamkousski


